Dlouhodoby finan

&ni majetek

P riloha

&.2 k Dodatku U

&etni zav

&rky sestavené k 31.12.2005

Nazev
spole &nosti

Z&kladni
kapital
spole c&nosti

Podilm &stav %

ISIN

Nominalni
hodnota
majetkové
Ucasti

Porizovaci cena
majetkové U casti

*Ocen é&nik
31.12.2005
vK ¢

Technické sluzby
Zlin, s.r.o.
Geet 061/10

119117 000

100

119117 000

129 389 924,00

191 872 000

Pohzebnictvi
Zlin, a.s.
et 061/20

122 000

75,4

92 000

92 000,00

219414

Teplo Zlin, a.s.
Gcet 061/30

236 502 000

100

236 502 000

258 588 474,16

336 290 000

Dopravni

spole c&nost Zlin
Otrokovice,
S.I.0.

Gcet 061/40

153 020 000

87

133127 400

175 441 309,07

406 488 360

Sprava dom
Zlin, spol.
Sr.0.

Geet 061/50

200 000

100

200 000

200 000,00

28 000

STEZA Zlin,
spol. s r.o.
Gcet 061/60

200 000

100

200 000

200 000,00

3772000

Vodovody a
kanalizace Zlin,
a.s.

et 062/10

1 030 018 000

47,41 70960000949
CZ0009048062
CZ0009047957
CZ0009047957

139 174 000

309 424 000
1 000

39 779 000

139 174 000,00

379 485 622,00
280,00

3 794 005.00

574 100 017

Ingstav Zlin,
a.s.
Gcet 069/01

40 860 000

1,47 CS0005070069

600 000

600 000,00

X

Ceska
spo ritelna, a.s.
Gcet 069/02

15 200 000 000

100

100,00

E.ON Ceska
republika, a.s.
Gcet 069/03

883 123 000

1530

1 000,00

17




Nazev
spole ¢&nosti

Zakladni
kapital
spole c&nosti

Podilm &stav %

ISIN

Nominalni
hodnota
majetkové
Ucasti

Porizovaci cena
majetkové U casti

*Ocen &ni k
31.12.2005
vK ¢

Jihomoravska
plynarenska,
a.s.

Gcet 069/04

2687 482 800

0 770950000438

1 800

1 000,00

AZ Media a.s.
Ucet 069/05

71528 500

0 Cz0009098745

2000

1 000,00

Bytové druzstvo
Podlesi
Gcet 069/06

75 878 806

0,04

25000

27 500,00

Filharmonie
Bohuslava
Martin 1, 0.p.s.
Uucet 069/07

20 000

50

10 000

10 000,00

HC Hamé s.r.o.
Ucset 043/00

38 029 000

49

36 000 000

36 000 000,00

Celkem

1123 006 744,23

* Ocen é&ni ekvivalenci, tj.mirou U

ptedb&znych 0 cetnich zav
statutarnim organem spole

Finan &ni majetek evidovany na G
zav &érka byla nad

ekvivalenci.

&nosti.

fizenym organ

Finan ¢ni majetek evidovany na U

objektivn

Finan ¢ni majetek evidovany na U
spole c¢nosti, ktery neni k 31.12.2005 zapsan v obchodnim r

¢tu 043 — je pen

&tech 061 a 062 — je ocen
tm odevzdanad rive, nez byly ziskany tdaje t

ctu 069 — je ocen
& stanovit jejich realnou hodnotu, jelikoz tyto akci

¢astim &sta na vlastnim kapitalu p
érek k 31.12.2005, protoze nebyl dosud proveden audi

én k 31.12.2005 po

én k31.12.2005 po

rislusné spole

&nosti, vychazi z idaj

t a nejsou schvaleny p

¥izovaci cenou, protoZze nebylo moZzné

e nejsou k 31.12.2005 ve

ejst riku.

18

¥izovaci cenou, protoze U

&chto spole  &nosti pro ocen

rejn & obchodovatelné.

&zity vklad v souvislosti se zvySenim zakladniho kap




